
Nezávazná doporučení Německé asociace pojišťoven (GDV), která nejsou povinná.
Lze sjednat i další podmínky.

V případě odchylek je závazné a rozhodující pouze německé znění.

Podmínky pojištění přepravovaného nákladu DTV 2000/2011

(DTV Cargo 2000/2011)

Doložka o pojištění škod způsobených opuštěnými válečnými zbraněmi

pro pojištění, které se řídí DTV Cargo 2000/2011

Vzorové podmínky GDV

1 Rozsah krytí

Pojištění  se  vztahuje  na  ztrátu  nebo  poškození
pojištěného  zboží  způsobené  opuštěnými
válečnými zbraněmi během pozemní a/nebo říční
přepravy  uvedeného  zboží  nebo  v  místě
přechodného uskladnění v rámci běžné přepravy.
Krytí  však  podléhá  ukončení  válečného  stavu,
občanské  války,  válečné  události  nebo
nepřátelskému  použití  válečných  zbraní,  kdy
dotyčné dopravní trasy jsou prohlášeny za prosté
opuštěných válečných zbraní a po těchto trasách
byl obnoven normální provoz.

2 Výluky z pojištění

2.1 Platnost  pojištění  se  nerozšiřuje  na  ztrátu  nebo
škodu  pojištěného  zboží,  bez  ohledu  na  jiné
příčiny, která vznikla v důsledku 
- záření  jaderné  energie  nebo  jiného

ionizujícího záření,

- chemických, biologických, biochemických 
látek nebo elektromagnetických vln

použití jako válečných zbraní.

2.2 Pokud není dohodnuto jinak, výše uvedené nemá
vliv na ustanovení týkající se vyloučených rizik a
ztrát uvedených v bodech č. 2.4 a 2.5 DTV Cargo
2000/2011.

DTV Cargo 2000/2011 – Doložka o pojištění škod způsobených opuštěnými válečnými zbraněmi, srpen 2011 Strana 1 / 1

SCHENKER spol s r.o.


	Podmínky pojištění přepravovaného nákladu DTV 2000/2011
	Doložka o pojištění škod způsobených opuštěnými válečnými zbraněmi
	Vzorové podmínky GDV
	1 Rozsah krytí
	2 Výluky z pojištění

